АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     17.08 .2015 г.                                           №263
О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

Алеховщинского сельского поселения

применительно к населенным пунктам,
входящим в его состав
         В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, утвержденного решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения  от 25 декабря 2014г №23  , в связи с обращением комиссии по  землепользованию и застройки территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  в части изменения разрешенного использования  территориальных зон Администрация Алеховщинского сельского поселения постановляет:
        1.Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Алеховщинского сельского поселения применительно к населенным пунктам, входящим в его состав, утвержденных Решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 22.06.2012 г. №184 в части:

        1)изменения  территориальной зоны (Р-2) «зона городских лесов и лесопарков»  и территориальной зоны (СХ-2) «зона сельскохозяйственного назначения» - земельный участок, расположенный по адресу: дер. Заозерье рядом с домами №26а и №44  и территории вокруг него на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами» .
        2) изменения  территориальной зоны (СХ-2) «зона сельскохозяйственного использования» земельный участок, расположенный по адресу: пос. Шархиничи ул. Лесная, рядом с д.24 и территории вокруг него на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами» .

       3) изменения  территориальной зоны (Р-2) «зона городских лесов, лесопарков» земельный участок, расположенный  по адресу: дер. Надпорожье в районе  д.93 и д.94  и территории вокруг него на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами».

       4) изменения  территориальной зоны (Р-2) «зона городских лесов и лесопарков» - земельный участок, расположенный  по адресу: дер. Околок в районе домов 2,4,6 и территории вокруг него на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами ».
       5) изменения  территориальной зоны (Р-2) «зона городских лесов и лесопарков» и (О-1) «Зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения» - земельный участок, расположенный  по адресу: с. Алеховщина Лодейнопольское шоссе в районе домов с 11 по 25 и территории вокруг него  на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами » .

       6) изменения  территориальной зоны (Р-2) «зона городских лесов, лесопарков» земельный участок, расположенный  по адресу: дер. Надпорожье между  д.2 и д.32  и территории вокруг него на территориальную зону (Ж-2) «зона застройки индивидуальными жилыми домами».
        2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                                         А.И.Лопинова